АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июля 2019 г. № 0673 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
 от 17.04.2019 №0311-па

В целях осуществления координации и оперативного принятия согласованных решений, направленных на урегулирование и погашение задолженности потребителей за потребленные топливно-энергетические ресурсы и жилищно-коммунальные услуги перед организациями энергетики, жилищного и коммунального хозяйства администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 17.04.2019 № 0311-па «О межведомственной комиссии по вопросам урегулирования и погашения задолженности потребителей за потребленные топливно-энергетические ресурсы и жилищно-коммунальные услуги на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» (далее – постановление) следующее изменение:
1. В пункте 1 постановления слова:
	«Вальков А.Л.

заменить на слова:
	-
	заместитель главы администрации МО «Пинежский район», председатель КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район», председатель комиссии;»;

	«Петухов С.С.

	-
	заместитель главы администрации МО «Пинежский район», председатель КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район», председатель комиссии;».

Глава муниципального образования                                            А.С. Чечулин